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(Corriere Dello Sport - G.D’Ubaldo) Ostatnie dni mercato, w Romie brakuje

nadal środkowego pomocnika. Potrzebny jest jakościowy gracz, dla

przykładu Borja Valero, który jest obiektem pragnień Spallettiego. Hiszpan

wypowiedział w ostatnich godzinach słowa miłości dla Violi i usunął siebie

z mercato.

W rzeczywistości Roma ma gracza o takiej charakterystyce u siebie. Mówią o

Gersonie, Brazylijczyku, za którego Sabatini dużo zapłacił, 16 mln euro, ale którego

Spalletti uznaje za nadal niegotowego. Jest bardzo młody, musi poznać włoską piłkę

i wzmocnić siłę mięśni. Trener nad nim pracuje. Romie zaoferowano Flaminiego, ale

jest nazwiskiem, które nie robi szału, ale może zostać wzięty pod uwagę w ostatnich

godzinach mercato. Nie ma kontraktu, koszt jego zatrudnienia jest bardzo niski.

Pomocnikiem, którego Sabatini obserwuje z kolei od dawna, jest Rincon. Relacje z

Genoą są dobre, ale w ostatnich godzinach Wenezuelczykiem interesuje się mocno

Crystal Palace. Napastnik Twente, Ziyech jest bardzo blisko Ajaxu, ale Sabatini

może spróbować w ostatniej chwili. Inler, kolejny pomocnik zaoferowany

Sabatiniemu, może wylądować w Cagliari. Leicester jest gotowy puścić go na

wypożyczenie. Giallorossi szukają pomocnika, aby zastąpić Vainqueura, który ma od

dawna spakowane walizki. Gracz przebywa w Paryżu i ocenia różne oferty. W

ostatnich godzinach zarejestrowano silne zainteresowanie Malagi. Hiszpański klub

przebił Crystal Palace w wyścigu po Francuza, który ma też oferty z Francji.

Roma i Sassuolo dopinają transfer Federico Ricciego. Skrzydłowy, rocznik 1994,

przejdzie definitywnie do zespołu Di Francesco za 4 mln euro. Roma zapewni sobie

jednak prawo do odkupu. Ricci powiększy kolonię byłych graczy Primavery Romy,

już złożoną z Anteiego, Politano, Mazzitellego i Pellegriniego. Di Francesco

potrzebuje bocznego napastnika, po tym jak stracił Sansone, który wylądował za 14

mln euro w Villarealu. Były gracz Giallorossich myślał też o Iturbe, ale

wynagrodzenie Paragwajczyka jest za wysokie dla Sassuolo. Iturbe interesuje się też

Lyon, gotowy go wypożyczyć i płacić pełne zarobki. Rozwiązanie z francuskim

zespołem byłoby mile widziane przez gracza, który szuka odrodzenia po dwóch

rozczarowujących sezonach. Spalletti chciałby jednak zatrzymać bocznego

napastnika, biorąc pod uwagę, że odchodzi Ricci. Prawdopodobnie Iturbe zostanie,

mimo że trener wolałby młodego Włocha po dobrym sezonie w Crotone. Zimą Roma

straci na kilka tygodni Salaha, który będzie występował w PNA.

Tymczasem Elio Capradossi, który był obiecany Cesenie, jest bliski transferu do

Bari. W najbliższych godzinach transfer będzie oficjalny, podobnie jak przejścia

Sadiqa i Torosidisa do Bologni. Na wylocie znajduje się też Seck.
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